様式第１号（第５条関係）

川上村防犯対策補助金交付申請書兼請求書

   年   月   日

川上村長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

川上村防犯対策補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第５条の規定により、

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請及び請求します。

防犯対 策の 内容

□屋外防犯カメラ  □防犯フィルム  □防犯ガラス

□屋外人感センサーライト  □防犯性の高い錠又は補助錠

□面格子  □その他（                ）

設置（購入）年月日  令和   年   月   日

建 物 の 所 在 地 川上村大字

補 助 対 象 経 費 円

交付申請（請求）額  円

振

込

先

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協
本店・支店

預金種別 普通 ・ 当座 店番号

口座番号

（ フ リ ガ ナ ）

口座名義

※添付書類

・補助対象事業の内容（品名）及び購入日（工事日）が記載された領収書

・補助対象事業の実施内容（設置・取付け）が分かる写真

同意・誓約事項

・川上村防犯対策補助金の交付申請にあたって、私の住民基本台帳の記録及び世帯全員

の村税の納付状況について、村長が関係部局に報告を求めることに同意します。

・補助金の交付後に、交付要綱第 11 条の規定により支給決定の取り消し等がされた場

合は、交付を受けた補助金を速やかに返還することを誓約します。

・防犯カメラの設置にあっては、設置場所が自身の住宅の敷地内であり、やむを得ず敷

地外が撮影範囲に入る場合は、撮影範囲に入る住宅その他の物の所有者又は使用者に

事前に説明を行い、同意を得ています。また、その他防犯対策により生じた問題（苦

情等）については、川上村には一切迷惑をかけないことを誓約します。

・村が行う補助対象事業についての調査に協力することを誓約します。

年  月  日

署名